
 
PREFEITURA DE

VALINHOS

OF. Nº 1138/2021-DTLI/SAJIP

Valinhos, em 16 de julho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1229/21-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativo nº 9483/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos. cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

LUCIMA DOY VILAS BOAS

Ao Prefeita Municipal

Anexo: 2folhas

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGP/jgp 
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Cartos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa valinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

 

 



 
" PREFEITURADE

VALINHOS 
CI. nº 586/2021 — SS

Valinhos, 08 de julho de 2021.

Para: DepartamentoTécnico Legislativo/SAJI
Da: Secretaria da Saúde
Ref.: Requerimento nº1229/2021
CI. nº 1492/2021 — DTL/SAJI
(Processo nº 9.483/2021)

  
    

Em atendimento ao Requerimento nº1229/2021 de autoria do fereador Alecio

Cau, encaminho anexo Cl. nº 429/2021-DSAU/SS com respostas aos

questionamentos.

Era o que tínhamos a informar.

Atenciosamente, 
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 —- Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa valinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br



    PREFEITURADE

a VALINHOS

C.I. nº 429/2021 — SSIDSAU

Valinhos, 06 de julho de 2021

Ref. CInº 1492/2021 - DTL / SAJI 
Requerimento nº 1229/2021

Atendendo ao requerimento nº 1229/2021 do Nobre Vereador Alécio
Cau, venho por meio deste informar o que compete a este departamento:

Item 1. Considerando o teor da C.|. n. 73/2021-S.S., ora anexada, envie
cópia do expediente administrativo que fundamentou e consolidou as
razões da conveniência do Gestor;
Resposta: Quesito prejudicado. Os atos de gestão são discricionários
aos gestores do Poder Executivo.

Item 2. Outros servidores de diversas Secretarias exercem funções na
Secretaria Municipal da Saúde em razão da pandemia. Quais servidores,
além da servidora de matricula 23023, foram devolvidos às suas Pastas
de origem?
Resposta: Os servidores devolvidos às suas Pastas de origem foram
Alexandre Pereira Balmas, matrícula 24552, e o servidor Sérgio Lopes,
matricula 23565.

Item 3. Houve reposição da servidora? Comprovar.
Resposta: O servidor designado para fazer a reposição da servidora foi
Bruno Vinícius Maróstica Mamprin.

Che LoriGlauco César Ceranto
Enfermeiro— Matrícula 25464

Respondendo pelo Depto. Suport. ao Atend. ao Usuário 
PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro- Valinhos— SP — CEP: 13270-005
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